



INFORME PREVI CONTRACTES MENORS AMB PUBLICITAT

1. IDENTIFICACIÓ DE L'EXPEDIENT

Núm. d'expedient e-pac.: 2026/1386 **Contr.:** CONTRACTACIO-SUMIN-MEN/2026000127

Unitat gestora: UI Contractació i Compres

2. OBJECTE

Subministrament de material imprès tipus sobres, carpetes, fitxes i talonaris pels diferents departaments municipals per al 2026.

Tipus de contracte: Subministrament

Durada del contracte: fins al 31/12/2026

CPV:

22458000 *Impresos per encàrrec*

Descripció dels materials a subministrar:

Es preveu fer una primera comanda amb l'estimació del següent material: 15.000 carpetes, 2.000 fitxes, 15.000 sobres americans i 300 talonaris (100 de cada disseny).

D'altra banda, els 300 talonaris restants es podran demanar en altra comanda o, en el cas de necessitat, podran ser reemplaçats per altre material, prèvia petició del corresponent pressupost, si es tractés d'un material diferent dels descrits a continuació.

Carpetes "Expedient General" -> 10.000 unitats

- Mida: 450 X 310 mm.
- Mida Tancada: 225 X 310 mm.
- Suport: Cartolina de 170 gr.
- Color: Crema 02. El color facilitat és un codi d'Unió Paperera (Inuro Color).
- Impressió: 1 tinta (arxiu adjunt Expedient General)
- Acabats: feses i plegades per la meitat.
- Retractilades de 100 Unitats.

Carpetes "Expedient PIA" -> 5.000 unitats

- Mida: 450 X 310 mm.
- Mida Tancada: 225 X 310 mm.
- Suport: Cartolina de 170 gr.
- Color: Golden 15. El color facilitat és un codi d'Unió Paperera (Inuro Color).
- Impressió: 1 tinta.
- Acabats: feses i plegades per la meitat.
- Retractilades de 50 Unitats.

"Fitxes Grues" -> 2.000 unitats



- Mida: 17,5 X 11 cm.
- Suport: Cartolina de 170 gr.
- Color: Blanca.
- Impressió: 1 tinta.
- Retractilades de 100 Unitats.

Sobres blancs 80gr. americans (115 X 225mm) -> 15.000 unitats

- Pestanya engomada sense franqueig/ finestra dreta.
- Impressió: 1 tinta.
- Embalatge: Caixes de 500 sobres.

Talonaris apaïrats "Denuncies Transit" -> 200 unitats (*)

- Mida: 16,5x11 cm apaïrat.
- 50 jocs per talonari de 2 fulles (blanca i groga) autocopiatiu.
- Impressió 1 tinta doble cara
- Acabats: perforat i tapa envoltant.
- Numerats del 0001 en endavant.
- Retractilats de 10 talonaris.

Talonaris "Acta d'inspecció general" -> 200 unitats (*)

- Mida: 32x21 cm.
- 50 jocs per talonari de 2 fulles (blanca i groga) autocopiatiu.
- Impressió 1 tinta doble cara
- Acabats: perforat i tapa envoltant.
- Numerats del 0001 en endavant.
- Retractilats de 5 talonaris.

Talonaris Acta d'inspecció sanitat - > 200 unitats (*)

- Mida: 32x21 cm.
- 50 jocs per talonari de 2 fulles (blanca i groga) autocopiatiu.
- Impressió 1 tinta doble cara
- Acabats: perforat i tapa envoltant.
- Numerats del 0001 en endavant.
- Retractilats de 5 talonaris.

(*) Primera comanda: 100 unitats de cadascun dels dissenys.

3. MOTIVACIÓ O EXPOSICIÓ DE LA NECESSITAT DEL CONTRACTE

L'objecte d'aquesta contractació és el subministrament d'articles de papereria impresos tipus sobres, talonaris, carpetes, etc. els quals són un material bàsic i indispensable per a diferents departaments municipals perquè puguin desenvolupar les seves funcions d'una manera òptima i correcta.

4. DADES ECONÒMIQUES

Valor estimat del contracte: 7.255,00 € (IVA exclòs)

Pressupost: 8.778,55 € (IVA inclòs)

5.- CRITERIS DE VALORACIÓ:

Millor Oferta econòmica: el contracte s'adjudicarà a l'empresa que hi hagi ofert el preu més baix, resultant aquest de la sumatòria de l'import total ofert de cadascun dels materials.



Material Imprès		Pressupost Màxim			OFERTA	
ARTICLE	UNITATS	Preu unitari (IVA exclòs)	Import total (IVA exclòs)	Import total (IVA inclòs)	Preu unitari ofert (IVA exclòs)	Import total ofert (IVA exclòs)
CARPETES "EXPEDIENT GENERAL"	10.000	0,1760 €	1.760,00 €	2.129,60 €		
CARPETES "EXPEDIENT PIA"	5.000	0,1910 €	955,00 €	1.155,55 €		
FITXES GRUES	2.000	0,0510 €	102,00 €	123,42 €		
SOBRES BLANCS AMERICANS	15.000	0,0492 €	738,00 €	892,98 €		
TALONARIS "DENUNCIES TRÀNSIT"	200	5,50 €	1.100,00 €	1.331,00 €		
TALONARIS "ACTA D'INSPECCIÓ GENERAL"	200	6,50 €	1.300,00 €	1.573,00 €		
TALONARIS "ACTA D'INSPECCIÓ SANITAT"	200	6,50 €	1.300,00 €	1.573,00 €		
			7.255,00 €	8.778,55 €		

6.- OBSERVACIONS:

El lloc de lliurament del material: LOGISTICA (PB de l'Ajuntament). Horari de recepció: de 9 a 14h.
En el cas de necessitat, es podran subministrar mostres dels materials.

7. TERMINI DE PRESENTACIÓ OFERTES

El termini de **presentació d'ofertes** serà de **5 dies hàbils**, a comptar des de l'endemà de la publicació de l'anunci en la plataforma de Contractació.

8.- UNITAT DE CONTACTE:

Unitat de Contractació i Compres. Adreça electrònica: compres@castelldefels.org

9. DOCUMENTACIÓ GENERAL COMPLEMENTÀRIA ADJUNTA:

Annex I. Full per emplenar per les empreses que presentin oferta.

La tècnica responsable,

Signat electrònicament el 27/01/2026, 12:40:47
ANALIA RASO NIEVES
Ajuntament de Castelldefels

